
Uchwała Nr XXI /128/08
Rady Gminy Kikół
z dnia 13.10.2008 r.

w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska
kierownicze  w  szkołach  oraz  zwolnienia  od  obowiązku  realizacji  tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych
i opiekuńczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 6   i 7, pkt 2 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2003 r. Nr 118 poz. 1112 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje

§1.  Nauczycielom,  którym  powierzono  stanowisko  kierownicze  w  szkołach,  przedszkolu
naszej  gminy  obniża  się  tygodniowy  obowiązkowy wymiar  godzin  zajęć  dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r.  Karata Nauczyciela  o  liczbę  godzin zajęć  stanowiących  różnicę  między obowiązującym
wymiarem zajęć, a wymiarem określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Dyrektora placówki można zwolnić  na okres jednego roku z obowiązującego wymiaru
zajęć określonego w załączniku nr 1 w przypadku funkcjonowania w jednym budynku dwóch
lub więcej typów szkół,  braku stanowiska wicedyrektora placówki lub obciążenia dyrektora
dodatkowymi czynnościami.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 września 2008 r.

 



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXI/128/08
Rady Gminy Kikół

           z dnia 13.10.2008 r.

Wykaz zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla
dyrektorów i wicedyrektorów placówek oświatowych działających

 na terenie gminy.

               obowiązkowy
                      tygodniowy 
                    wymiar

godzin

I.  Dyrektor Gimnazjum Publicznego w Kikole    ( IX oddz.) 3

    Dyrektor Gimnazjum Publicznego w Suminie  ( VI oddz.) 6

II. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ciełuchowie ( VI oddz.) 8

    Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kikole ( XIII oddz.) 3

    Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Kikole 7

    Dyrektor Szkoły Podstawowej w Woli ( VI oddz.) 6

    Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zajeziorzu  ( VI oddz.) 10

III. Dyrektor Przedszkola Publicznego w Kikole ( III oddz.) 8

 



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  42  ust.  6  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  roku  –  Karta

Nauczyciela  (  Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  118  poz.  1112  z  późn.  zm.)   dyrektorowi

i  wicedyrektorowi  szkoły  oraz  nauczycielowi  pełniącemu  inne  stanowisko

kierownicze w szkole obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć określonych

dla poszczególnych  stanowisk w danych  typach szkół.  Osoby,  którym powierzono

stanowiska kierownicze można  również  całkowicie  zwolnić  z  obowiązku realizacji

tych  zajęć.  Przy  obniżeniu  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin

uwzględnia się wielkość i typ szkoły oraz warunki pracy. Zasady udzielania i rozmiar

wskazywanych zniżek określa organ prowadzący szkołę lub placówkę. 

W  związku  z  likwidacją  Szkoły  Podstawowej  w  Grodzeniu  z  dniem  31

sierpnia 2008 roku zachodzi konieczność uaktualnienia uchwały. 

 


